Aval Grupo G Linea de Atenciéi
CencbeE')O AVAL 3/ alCliente 018000-51282

[ Resultado de la Transaccién

enel

codensa

o Su transaccion ha sido Aprobada

Nombre del Pagador:
Empresa:

NIT:

Fecha de Transaccion:
Referencia:

ID Transaccion:

Valor de la Transaccioén:
Moneda:

Descripcion de la Transaccion:
Banco:

Cus:

Razon Social:

Teléfono:

Numero de facturas a cancelar:

Telefono de Contacto:

IP Origen:

Grupo

AL

yesica Paola simanca caro
ENEL SA ESP
8001434071
2022-03-14,12:01 AM
14486301
4132477905

41400

COoP

PAGO 6683072
Bancolombia
1366906286
1001052785
3134743021
14486301

6016060
10.153.225.95

Consultar Transacciones




