

 Resultado de la Transacción



Su transacción ha sido Aprobada

Nombre del Pagador:	yesica Paola simanca caro
Empresa:	ENEL SA ESP
NIT:	8001434071
Fecha de Transacción:	2022-03-14, 12:01 AM
Referencia:	14486301
ID Transacción:	4132477905
Valor de la Transacción:	41400
Moneda:	COP
Descripción de la Transacción:	PAGO 6683072
Banco:	Bancolombia
CUS:	1366906286
Razón Social:	1001052785
Teléfono:	3134743021
Número de facturas a cancelar:	14486301
Telefono de Contacto:	6016060
IP Origen:	10.153.225.95

[Consultar Transacciones](#)

